
Przetargi GC TRADER Wydanie nr 04/02/2014 z dnia 4 lutego 2014 roku, ISSN 2392-215X

sprzedaż działek

Przedmiot ogłoszenia: sprzedaz
Typ transakcji: dzialka

Powierzchnia: 0.00

Szczegóły

                                                                  Zarząd Powiatu we Wrześni 

Ogłasza IV przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż następujących nieruchomości gruntowych niezabudowanych:

 

A. Przetarg w dniu 10 marca 2014 roku

Godzina
przetargu

Oznaczenie
geodezyjne

Powierzchnia
działki [ha]

Księga
wieczysta

Przeznaczeni
e
nieruchomośc
i zgodnie
            
  z mpzp

Cena wywoławcza Wadium w zł

9.00
Bierzglinek,
dz. nr
375/23

0,1134
PO1F/0004232
7/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinn
ą – wolno
stojącą

59 430.00 zł + VAT 3 655,00 zł

9.30
Bierzglinek,
dz. nr
375/24

0,1020
PO1F/0004232
7/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinn
ą – wolno
stojącą

56 980.00 zł + VAT 3 505,00 zł

10.00
Bierzglinek,
dz. nr
375/25

0,1186
PO1F/0004232
7/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinn
ą – wolno
stojącą

82 260.00 zł + VAT 5 059,00 zł

10.30
Bierzglinek,
dz. nr
375/26

0,1200
PO1F/0004232
7/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinn
ą – wolno
stojącą

83 230.00 zł + VAT 5 119,00 zł



11.00
Bierzglinek,
dz. nr
375/27

0,1200
PO1F/0004232
7/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinn
ą – wolno
stojącą

83 230.00 zł + VAT 5 119,00 zł

11.30
Bierzglinek,
dz. nr
375/28

0,1186
PO1F/0004232
7/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinn
ą – wolno
stojącą

78 180.00 zł + VAT 4 809,00 zł

Termin wpłacenia wadium: do dnia 4 marca 2014 roku

Terminy przeprowadzonych  przetargów: I- 6.08.2013 r., II-
14.10.2013r., III- 7.01.2014
r.                                   

 

 

;II przetargu:

B. Przetarg w dniu 11 marca 2014 roku

Godzina
przetargu

Oznaczenie
geodezyjne

Powierzchnia
działki [ha]

Księga
wieczysta

Przeznaczenie
nieruchomości zgodnie
               z mpzp

Cena wywoławcza Wadium w zł

9.00
Bierzglinek,
dz. nr
375/71

0,0972
PO1F/0004232
7/8

MN1 – pod zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną – wolno
stojącą

64 200.00 zł + VAT 3 949.00 zł

9.30
Bierzglinek,
dz. nr
375/72

0,0934
PO1F/0004232
7/8

MN1 – pod zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną – wolno
stojącą

61 690.00 zł + VAT 3 794.00 zł

10.00
Bierzglinek,
dz. nr
375/73

0,0896
PO1F/0004232
7/8

MN1 – pod zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną – wolno
stojącą

71 290.00 zł + VAT 3 565.00 zł

10.30
Bierzglinek,
dz. nr
375/75

0,0786
PO1F/0004232
7/8

MN1 – pod zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną – wolno
stojącą

62 530.00 zł + VAT 3 846.00 zł

11.00
Bierzglinek,
dz. nr
375/76

0,0962
PO1F/0004232
7/8

MN1 – pod zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną – wolno
stojącą

73 230.00 zł + VAT 4 504.00 zł

11.30
Bierzglinek,
dz. nr
375/77

0,1012
PO1F/0004232
7/8

MN1 – pod zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną – wolno
stojącą

70 190.00 zł + VAT 4 317.00 zł



12.00
Bierzglinek,
dz. nr
139/78

0,0970
PO1F/0004232
7/8

MN1 – pod zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną – wolno
stojącą

73 840.00 zł + VAT 4 542.00 zł

12.30
Bierzglinek,
dz. nr
139/80

0,0833
PO1F/0004232
7/8

MN1 – pod zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną – wolno
stojącą

66 270.00 zł + VAT 4 076.00 zł

13.00
Bierzglinek,
dz. nr
139/81

0,0833
PO1F/0004232
7/8

MN1 – pod zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną – wolno
stojącą

66 270.00 zł + VAT 4 076.00 zł

Termin wpłacenia wadium: do dnia 5 marca 2014 roku
Terminy przeprowadzonych  przetargów: I- 7.08.2013 r., II -
15.10.2013r., III-8.01.2014 r.

C. Przetarg w dniu 12 marca 2014 roku

Godzina
przetargu

Oznaczenie
geodezyjne

Powierzchnia
działki [ha]

Księga wieczysta

Przeznaczenie
nieruchomości
zgodnie         
            z
mpzp

Cena wywoławcza Wadium w zł

9.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/78

0,0612 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

32 075.00 zł +
VAT

1 973.00 zł

9.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/79

0,0390 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

24 414.00 zł +
VAT

1 502.00 zł

10.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/80

0,0546 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

28 650.00 zł +
VAT

1 762.00 zł

10.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/82

0,0463 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

28 985.00 zł +
VAT

1 783.00 zł

11.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/83

0,0462 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

28 920.00 zł +
VAT

1 779.00 zł



11.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/84

0,0330 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

20 660.00 zł +
VAT

1 271.00 zł

12.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/86

0,0330 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
szeregową

 

 

 

20 660.00 zł +
VAT

1 271.00 zł

12.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/87

0,0330 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

20 660.00 zł +
VAT

1 271.00 zł

13.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/88

0,0516 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

27 045.00 zł +
VAT

1 664.00 zł

13.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/89

0,0516 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

27 045.00 zł +
VAT

1 664.00 zł

Termin wpłacenia wadium:  do dnia 6 marca 2014 roku
Terminy przeprowadzonych  przetargów: I-8.08.2013
r., II- 16.10.2013r., III- 9.01.2014 r.

 

D. Przetarg w dniu 13 marca 2014 roku

Godzina
przetargu

Oznaczenie
geodezyjne

Powierzchnia
działki [ha]

Księga wieczysta

Przeznaczenie
nieruchomości
zgodnie
               z
mpzp

Cena wywoławcza Wadium w zł

9.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/90

0,0596 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

33 293.00 zł +
VAT

2 048.00 zł



9.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/91

0,0380 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

25 100.00 zł +
VAT

1 544.00 zł

10.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/92

0,0532 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

29 720.00 zł +
VAT

1 828.00 zł

10.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/93

0,0532 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

29 720.00 zł +
VAT

1 828.00 zł

11.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/94

0,0380 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

25 100.00 zł +
VAT

1 544.00 zł

11.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/95

0,0380 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

25 100.00 zł +
VAT

1 544.00 zł

12.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/96

0,0596 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

33 293.00 zł +
VAT

2 048.00 zł

12.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/97

0,0613 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

48 770.00 zł +
VAT

3 000.00 zł

13.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/98

0,0915 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

72 800.00 zł +
VAT

4 478.00 zł

13.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/99

0,1138 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

63 570.00 zł +
VAT

3 910.00 zł



14.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/100

0,0640 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

50 920.00 zł +
VAT

3 132.00 zł

14.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/101

0,0756 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

60 150.00 zł +
VAT

3 700.00 zł

Termin wpłacenia wadium: do dnia 7 marca 2014 roku
Terminy przeprowadzonych  przetargów :-9.08.2013
r., II- 21.10.2013r., III- 10.01.2014r.

 

E. Przetarg w dniu 14 marca 2014 roku

Godzina
przetargu

Oznaczenie
geodezyjne

Powierzchnia
działki [ha]

Księga wieczysta

Przeznaczenie
nieruchomości
zgodnie
                
  z mpzp

Cena wywoławcza Wadium w zł

9.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/62

0,0714 PO1F/00042327/8

MNU1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną z
usługami- wolno
stojącą

64 090.00 zł +
VAT

3 942.00 zł

9.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/63

0,0726 PO1F/00042327/8

MNU1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną z
usługami- wolno
stojącą

65 170.00 zł +
VAT

4 008.00 zł

10.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/64

0,0943 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

75 030.00 zł +
VAT

4 615.00 zł

10.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/65

0,0880 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

70 010.00 zł +
VAT

4 306.00 zł

11.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/66

0,0880 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

70 010.00 zł +
VAT

4 306.00 zł



11.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/67

0,0956 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

76 060.00 zł +
VAT

4 678.00 zł

12.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/68

0,0726 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

57 760.00 zł +
VAT

3 553.00 zł

12.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/69

0,0714 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

56 810.00 zł +
VAT

3 494.00 zł

Termin wpłacenia wadium: do dnia 10 marca 2014 roku

Terminy przeprowadzonych  przetargów:I-12.08.2013
r.; II- 22.10.2013r., III-13.01.2014r.

 

 

 

F. Przetarg w dniu 17 marca 2014 roku

Godzina
przetargu

Oznaczenie
geodezyjne

Powierzchnia
działki [ha]

Księga wieczysta

Przeznaczenie
nieruchomości
zgodnie
                
  z mpzp

Cena wywoławcza Wadium w zł

9.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/102

0,0692 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

55 060.00 zł +
VAT

3 387.00 zł

9.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/103

0,0704 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

56 010.00 zł +
VAT

3 445.00 zł

10.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/104

0,0692 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

55 060.00 zł +
VAT

3 387.00 zł

10.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/105

0,0792 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

63 010.00 zł +
VAT

3 876.00 zł



11.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/106

0,0462 PO1F/00042327/8

MNU2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną z
usługami -
szeregową

36 760.00 zł +
VAT

2 261.00 zł

11.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/107

0,0330 PO1F/00042327/8

MNU2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną z
usługami -
szeregową

26 255.00 zł +
VAT

1 615.00 zł

12.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/108

0,0849 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

67 550.00 zł +
VAT

4 155.00 zł

12.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/109

0,0674 PO1F/00042327/8

MNU2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną z
usługami – wolno
stojącą

51 390.00 zł +
VAT

3 161.00 zł

Termin wpłacenia wadium: do dnia 11 marca 2014 roku
Terminy przeprowadzonych  przetargów:I-13.08.2013
r.; II- 23.10.2013r., III-14.01.2014r.

 

G. Przetarg w dniu 18 marca 2014 roku

Godzina
przetargu

Oznaczenie
geodezyjne

Powierzchnia
działki [ha]

Księga wieczysta

Przeznaczenie
nieruchomości
zgodnie
                
z mpzp

Cena wywoławcza Wadium w zł

9.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/154

0,0996 PO1F/00042327/8

MNU1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną z
usługami – wolno
stojącą

89 400.00 zł +
VAT

5 499.00 zł

9.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/155

0,0890 PO1F/00042327/8

MNU1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną z
usługami – wolno
stojącą

79 890.00 zł +
VAT

4 914.00 zł



10.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/156

0,0996 PO1F/00042327/8

MNU1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną z
usługami – wolno
stojącą

89 400.00 zł +
VAT

5 499.00 zł

10.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/157

0,0815 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

53 830.00 zł +
VAT

3 311.00 zł

11.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/158

0,0775 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

61 660.00 zł +
VAT

3 793.00 zł

11.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/159

0,0790 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

62 850.00 zł +
VAT

3 866.00 zł

12.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/160

0,0912 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

72 560.00 zł +
VAT

4 463.00 zł

12.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/161

0,0790 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

62 850.00 zł +
VAT

3 866.00 zł

13.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/162

0,0775 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

61 660.00 zł +
VAT

3 793.00 zł

13.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/163

0,0816 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

53 900.00 zł +
VAT

3 315.00 zł

14.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/165

0,1026 PO1F/00042327/8

MNU1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną z
usługami – wolno
stojącą

78 230.00 zł +
VAT

4 812.00 zł

Termin wpłacenia wadium: do dnia 12 marca 2014 roku
Terminy przeprowadzonych przetargów: I-14.08.2013
r.; II- 24.10.2013r., III-15.01.2014r.



 

H. Przetarg w dniu 19 marca 2014 roku

Godzina
przetargu

Oznaczenie
geodezyjne

Powierzchnia
działki [ha]

Księga wieczysta

Przeznaczenie
nieruchomości
zgodnie
                
 z mpzp

Cena wywoławcza Wadium w zł

9.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/112

0,0692 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

55 060.00 zł +
VAT

3 387.00 zł

9.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/113

0,0704 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

56 010.00 zł +
VAT

3 445.00 zł

10.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/114

0,0692 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

55 060.00 zł +
VAT

3 387.00 zł

10.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/115

0,0462 PO1F/00042327/8

MNU2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną z
usługami -
szeregową

36 760.00 zł +
VAT

2 261.00 zł

11.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/116

0,0330 PO1F/00042327/8

MNU2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną z
usługami -
szeregową

26 255.00 zł +
VAT

1 615.00 zł

11.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/117

0,0792 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

63 010.00 zł +
VAT

3 876.00 zł

12.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/118

0,0673 PO1F/00042327/8

MNU2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną z
usługami -
szeregową

51 320.00 zł +
VAT

3 157.00 zł



12.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/119

0,0849 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

67 550.00 zł +
VAT

4 155.00 zł

Termin wpłacenia wadium: do dnia 13 marca 2014 roku
Terminy przeprowadzonych przetargów: I-16.08.2013
r.; II- 25.10.2013r.,III-16.01.2014r.

 

 

I. Przetarg w dniu 20 marca 2014 roku

Godzina
przetargu

Oznaczenie
geodezyjne

Powierzchnia
działki [ha]

Księga wieczysta

Przeznaczenie
nieruchomości
zgodnie         
         z mpzp

Cena wywoławcza Wadium w zł

9.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/52

0,0714 PO1F/00042327/8

MNU1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną z
usługami- wolno
stojącą

56 810.00 zł +
VAT

3 494.00 zł

9.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/53

0,0726 PO1F/00042327/8

MNU1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną z
usługami- wolno
stojącą

57 760.00 zł +
VAT

3 553.00 zł

10.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/54

0,0956 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

76 060.00 zł +
VAT

4 678.00 zł

10.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/55

0,0880 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

70 010.00 zł +
VAT

4 306.00 zł

11.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/56

0,0880 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

70 010.00 zł +
VAT

4 306.00 zł

11.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/57

0,0943 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

75 030.00 zł +
VAT

4 615.00 zł



12.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/58

0,0726 PO1F/00042327/8

MNU1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną z
usługami – wolno
stojącą

65 170.00 zł +
VAT

4 008.00 zł

12.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/59

0,0714 PO1F/00042327/8

MNU1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną z
usługami- wolno
stojącą

64 090.00 zł +
VAT

3 942.00 zł

Termin wpłacenia wadium: do dnia 14 marca 2014 roku
Terminy przeprowadzonych przetargów: I-19.08.2013
r.; II- 28.10.2013r.,III-17.01.2014r.

 

J. Przetarg w dniu 21 marca 2014 roku

Godzina
przetargu

Oznaczenie
geodezyjne

Powierzchnia
działki [ha]

Księga wieczysta

Przeznaczenie
nieruchomości
zgodnie         
       z mpzp

Cena wywoławcza Wadium w zł

9.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/30

0,1188 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

78 310.00 zł +
VAT

4 817.00 zł

9.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/31

0,1200 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

83 230.00 zł +
VAT

5 119.00 zł

10.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/32

0,1200 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

83 230.00 zł +
VAT

5 119.00 zł

10.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/33

0,1200 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

83 230.00 zł +
VAT

5 119.00 zł

11.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/34

0,1200 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

74 100.00 zł +
VAT

4 558.00 zł



11.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/35

0,1426 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

94 000.00 zł +
VAT

5 781.00 zł

Termin wpłacenia wadium: do dnia 17 marca 2014 roku
Terminy przeprowadzonych przetargów: I-20.08.2013
r.; II- 29.10.2013r., III-20.01.2014r.

 

K. Przetarg w dniu 24 marca 2014 roku

Godzina
przetargu

Oznaczenie
geodezyjne

Powierzchnia
działki [ha]

Księga wieczysta

Przeznaczenie
nieruchomości
zgodnie
             z
mpzp

Cena wywoławcza Wadium w zł

9.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/44

0,1120 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

73 830.00 zł +
VAT

4 541.00 zł

9.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/45

0,0785 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

43 850.00 zł +
VAT

2 697.00 zł

10.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/46

0,0498 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

32 860.00 zł +
VAT

2 021.00 zł

10.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/47

0,0923 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną -
szeregową

51 550.00 zł +
VAT

3 171.00 zł

11.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/48

0,0968 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

77 010.00 zł +
VAT

4 737.00 zł

11.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/49

0,0956 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

76 060.00 zł +
VAT

4 678.00 zł



12.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/50

0,0660 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

52 510.00 zł +
VAT

3 230.00 zł

12.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/51

0,0648 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

51 550.00 zł +
VAT

3 171.00 zł

Termin wpłacenia wadium: do dnia 18 marca 2014 roku
Terminy przeprowadzonych przetargów: I-21.08.2013
r.; II- 30.10.2013r.,III-21.01.2014 r.

 

L. Przetarg w dniu 25 marca 2014 roku

Godzina
przetargu

Oznaczenie
geodezyjne

Powierzchnia
działki [ha]

Księga wieczysta

Przeznaczenie
nieruchomości
zgodnie
            z
mpzp

Cena wywoławcza Wadium w zł

9.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/120

0,0918 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

73 040.00 zł +
VAT

4 492.00 zł

9.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/121

0,0957 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

76 140.00 zł +
VAT

4 683.00 zł

10.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/123

0,0918 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

73 040.00 zł +
VAT

4 492.00 zł

10.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/124

0,0945 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

75 180.00 zł +
VAT

4 624.00 zł

11.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/125

0,0834 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

55 090.00 zł +
VAT

3 389.00 zł



11.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/126

0,1082 PO1F/00042327/8

MNU1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną z
usługami – wolno
stojącą

82 500.00 zł +
VAT

5 074.00 zł

Termin wpłacenia wadium: do dnia 19 marca 2014 roku
Terminy przeprowadzonych przetargów: I-22.08.2013
r.; II- 31.10.2013r., III-22.01.2014r.

 

Ł. Przetarg w dniu 26 marca 2014 roku

Ł. Przetarg w dniu 4 listopada 2013 roku

Godzina
przetargu

Oznaczenie
geodezyjne

Powierzchnia
działki [ha]

Księga wieczysta

Przeznaczenie
nieruchomości
zgodnie
              z
mpzp

Cena wywoławcza Wadium w zł

9.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/143

0,1142 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

63 790.00 zł +
VAT

3 924.00 zł

9.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/144

0,0960 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

76 380.00 zł +
VAT

4 698.00 zł

10.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/145

0,0947 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

75 340.00 zł +
VAT

4 634.00 zł

10.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/146

0,1036 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

57 870.00 zł +
VAT

3 560.00 zł

11.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/147

0,1088 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

75 460.00 zł +
VAT

4 641.00 zł

11.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/148

0,0854 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

67 940.00 zł +
VAT

4 179.00 zł



12.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/149

0,1088 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

75 460.00 zł +
VAT

4 641.00 zł

12.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/150

0,1026 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

71 160.00 zł +
VAT

4 377.00 zł

13.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/151

0,1172 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

65 470.00 zł +
VAT

4 027.00 zł

13.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/152

0,1176 PO1F/00042327/8

MN1 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
wolno stojącą

81 570.00 zł +
VAT

5 017.00 zł

Termin wpłacenia wadium: do dnia 20 marca 2014 roku
Terminy przeprowadzonych przetargów: I-
23.08.2013 r.; II- 4.11.2013 r., III-23.01.2014r.

 

M. Przetarg w dniu  27 marca 2014 roku

Godzina
przetargu

Oznaczenie
geodezyjne

Powierzchnia
działki [ha]

Księga wieczysta

Przeznaczenie
nieruchomości
zgodnie
               z
mpzp

Cena wywoławcza Wadium w zł

9.00
Bierzglinek,
dz. nr 375/134

0,0692 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
szeregową

38 627.00 zł +
VAT

2 376.00 zł

9.30
Bierzglinek,
dz. nr 375/135

0,0440 PO1F/00042327/8

MN2 – pod
zabudowę
mieszkaniową
jednorodzinną –
szeregową

29 035.00 zł +
VAT

1 786.00 zł

10.00 Bierzglinek,

GC Trader z siedzibą w Warszawie.
ul. Wasilkowskiego 1a lok. 10

Copyright © 2012 - 2024 Otoprzetargi.pl
wdrożenie: Daniel Czerepak firma.dcode@gmail.com


